
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Organisme passant le marché : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne - 4 boulevard des 

Varennes - 51700 Dormans 

Objet du marché : Aménagement de voirie, rénovation des réseaux AEP et EU, création d’un réseau EP – ruelle 

de la Fortelle, à Mareuil le Port 

Référence de l’AAPC : 2025_01 sur la plateforme www.xmarches.fr, en date du 6 janvier 2025 

Type de marché : Travaux - exécution 

Mode de passation : Procédure adaptée 

Titulaires des marchés :  

Lot 1. Voirie 
SOCIETE NOUVELLE STPE - ZI - 6 rue du Grand Pré 51140 Muizon, pour un montant de 134 911,50 € HT. 
Attribué le 10 mars 2025. 

Lot 2. Adduction en eau potable et Assainissement eaux usées et pluviales 
NORD EST TP CANALISATIONS - 6 bis Avenue Ampère 51000 Châlons-en-Champagne, pour un montant 
de 386 218,50 € HT. 
Attribué le 10 mars 2025. 

Date d’envoi à la publication : 28 avril 2025. 

 

 

http://www.xmarches.fr/

